К А Н Ц Е Л Я Р И Я ;
КОНТРОЛИРУЕМАЯ КОПИЯ

— г:— -
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ ИМЕНИ П. А. СТОЛЫПИНА»

ПРИКАЗ

05.09.2016 № 141

г. Димитровград

Об отчислении

1.ОТЧИСЛИТЬ:

1.1. КИЛЬ ДУР АСОВУ Светлану Алексеевну, обучающегося на 2 курсе заочной
ускоренной формы обучения направления 38.03.01 Экономика, профиль
«Финансы и кредит», с полным возмещением затрат на обучение, по
собственному желанию, с 02.09.2016г.
Основание: заявление Кильдурасовой Светланы Алексеевны от 02.09.2016 года,
представление декана с визой директора.
1.2. РАЙГОРОДСКОГО Олега Александровича, обучающегося на 2 курсе заочной
полной формы обучения специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность»,
с полным возмещением затрат на обучение, по собственному желанию, с
01.09.2016г.
Основание: заявление Райгородского О.А. от 31.08.2016 года, представление
декана с визой директора.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по УиВР Н.С. Семенову.